
Servicii elaborare si tiparire material informare publicitate ADV1050381

I.D.: 40152213

Data publicarii	03.12.18	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 822,00 RON - 822,00 RON

Descriere: Servicii elaborare si tiparire material informare publicitate Articol 1. Pliant A4 deschis print color fata verso, hartie lucioasa min. 150 gr/mp - 240 buc; Pret: 0,75 lei/buc., Pret articol: 240 buc x 0,75 lei/buc = 180 lei Articol 2. Roll-up material PVC, prin policromie, suport aluminiu 100x200 cm - 2 buc; Pret: 190 lei/buc., Pret articol: 2 buc x 190 lei/buc = 380 lei Articol 3. Banner 4mx1,5m, tiv si capse, policromie - 1 buc; Pret articol: 1 buc x 250 lei/buc = 250 lei Articol 4. Afise A3, print policromie, hartie min. 150gr./mp - 6 buc. Pret: 2 lei/buc., Pret articol: 6 buc x 2 lei/buc = 12 lei Pret Total 1+2+3+4 = 822 lei Observatii: - Pretul este final nu include tva deoarece nu suntem platitori de TVA. - In acest pret este inclus si transportul prin curier.
